

Arch. Rosa Puerto



Via Eugenio Montale, n. 29 - 81031 - Aversa

SPETT.LE

Giunta Regionale

Area Generale di Coordinamento Governo del Territorio,
Tutela Beni Paesaggistici Ambientali e Culturali

Settore Urbanistica

Centro Direzionale, Isola C/3

80143 NAPOLI

C.F. 80011990639

Fattura-pro-forma n° 3 del 05/11/2012

OGGETTO: D.D. n° 133 11.07.2006, ditta Iazzetta Angelo + 1: Comune Casoria (NA)
Saldo del 50% relativo alla Fattura n° 03 del 04. 01. 2010

A) ONORARIO	Euro	1567,63
B) SPESE	Euro	62,17
C) TOTALE COMPENSO (A + B)	Euro	1629,80
D) CNPAIA 4 % (C)	Euro	65,19
E) IMPONIBILE (C + D)	Euro	1694,99
F) IVA 21 % (E)	Euro	355,94
G) TOTALE LORDO (E + F)	Euro	2050,93
H) RITENUTA D'ACCONTO 20 % (C)	Euro	325,96
I) NETTO A PAGARE (G - H)	Euro	1724,97

si prega di voler accreditare l'importo con bonifico bancario a **Rosa Puerto** coordinate bancarie: **codice IBAN :**
IT51 A010 1074 7900 0002 6000 144 , presso Banco di Napoli Filiale di Aversa 81031 (CE) Piazza Magenta.

Operazione con imposta ad esigibilità differita ai sensi dell'art. 7 D.L. n° 185/2008.

Dott. Arch. Rosa Puerto - C.F. PRTRSO58R62D799L - P.IVA 02596680617
Tel. 0812777508 Fax 0819791070 Cell. 3331375054 e-mail rosapuorto@libero.it

Arch. Rosa Puerto



Via Eugenio Montale, n. 29 - 81031 - Aversa

SPETT.LE

Giunta Regionale

Area Generale di Coordinamento Governo del Territorio,
Tutela Beni Paesaggistici Ambientali e Culturali

Settore Urbanistica

Centro Direzionale, Isola C/3

80143 NAPOLI

C.F. 80011990639

FATTURA pro-forma N° 4 del 05.11.2012

OGGETTO: D.D. n° 133 del 11.07.2006, ditta Iazzetta Angelo + 1: Comune Casoria (NA)

A) ONORARIO	Euro	5233,64
B) SPESE	Euro	287,75
C) TOTALE COMPENSO (A + B)	Euro	5521,39
D) CNPAIA 4 % (C)	Euro	220,85
E) IMPONIBILE IVA (C + D)	Euro	5742,24
F) IVA 21 % (E)	Euro	1205,87
G) COMPETENZE E SPESE TOPOGRAFO	Euro	4671,21
H) TOTALE LORDO	Euro	11619,32
I) RITENUTA D'ACCONTO AL 20 % (C)	Euro	1104,28
L) NETTO A PAGARE (H - I)	Euro	10515,04

si prega di voler accreditare l'importo con bonifico bancario a **Rosa Puerto** coordinate bancarie: codice IBAN :
IT51 A010 1074 7900 0002 6000 144 , presso Banco di Napoli Filiale di Aversa 81031 (CE) Piazza Magenta.

Operazione con imposta ad esigibilità differita ai sensi dell'art. 7 D.L. n° 185/2008.

Arch. Rosa Puerto

Via Eugenio Montale, n. 29 - 81031 - Aversa

SPETT.LE

Giunta Regionale

Area Generale di Coordinamento Governo del Territorio,
Tutela Beni Paesaggistici Ambientali e Culturali

Settore Urbanistica

Centro Direzionale, Isola C/3

80143 NAPOLI

C.F. 80011990639

FATTURA pro-forma N° 5 del 05.11.2012

OGGETTO: D.D. n°139 11.07.2006, ditta Guerra Antonio + 1: Comune Casoria (NA)
Saldo del 50% relativo alla Fattura n° 02 del 04. 01. 2010

A) ONORARIO	Euro	1746,02
B) SPESE	Euro	70,13
C) TOTALE COMPENSO (A + B)	Euro	1816,15
D) CNPAIA 4 % (C)	Euro	72,65
E) IMPONIBILE IVA (C + D)	Euro	1888,80
F) IVA 21 % (C + D)	Euro	396,65
G) TOTALE LORDO (E + F)	Euro	2285,45
H) RITENUTA D'ACCONTO 20 % (C)	Euro	363,23
I) NETTO A PAGARE (G - H)	Euro	1922,22

si prega di voler accreditare l'importo con bonifico bancario a **Rosa Puerto** coordinate bancarie: **codice IBAN :**
IT51 A010 1074 7900 0002 6000 144 , presso Banco di Napoli Filiale di Aversa 81031 (CE) Piazza Magenta.

Operazione con imposta ad esigibilità differita ai sensi dell'art. 7 D.L. n° 185/2008.

Arch. Rosa Puerto



Via Eugenio Montale, n. 29 - 81031 - Aversa

SPETT.LE

Giunta Regionale

Area Generale di Coordinamento Governo del Territorio,
Tutela Beni Paesaggistici Ambientali e Culturali

Settore Urbanistica

Centro Direzionale, Isola C/3

80143 NAPOLI

C.F. 80011990639

FATTURA pro-forma N° 6 del 05.11.2012

OGGETTO: D.D. n°139 del 11.07.2006, ditta Guerra Antonio + 1: Comune Casoria (NA)

A) ONORARIO	Euro	4582,67
B) SPESE		254,19
C) TOTALE COMPENSO (A + B)	Euro	4836,86
D) CNPAIA 4 % (C)	Euro	193,47
E) IMPONIBILE IVA (C + D)	Euro	5030,33
F) IVA 21 % (E)	Euro	1056,37
G) COMPETENZE E SPESE TOPOGRAFO	Euro	2405,71
H) TOTALE LORDO (E+F+G)	Euro	8492,41
I) RITENUTA D'ACCONTO 20 % (C)	Euro	967,37
L) NETTO A PAGARE (H - I)	Euro	7525,04

si prega di voler accreditare l'importo con bonifico bancario a **Rosa Puerto** coordinate bancarie: **codice IBAN :**
IT51 A010 1074 7900 0002 6000 144, presso Banco di Napoli Filiale di Aversa 81031 (CE) Piazza Magenta.

Operazione con imposta ad esigibilità differita ai sensi dell'art. 7 D.L. n° 185/2008.

Dott. Arch. Rosa Puerto - C.F. PRTRSO58R62D799L - P.IVA 02596680617
Tel. 0812777508 Fax 0819791070 Cell. 3331375054 e-mail rosapuerto@libero.it

Arch. Rosa Puerto



Via Eugenio Montale, n. 29 - 81031 - Aversa

SPETT.LE

Giunta Regionale

Area Generale di Coordinamento Governo del Territorio,

Tutela Beni Paesaggistici Ambientali e Culturali

Settore Urbanistica

Centro Direzionale, Isola C/3

80143 NAPOLI

C.F. 80011990639

Fattura pro-forma n° 7 del 05.11.2012

OGGETTO: D.D. n°138 11.07.2006, ditta Esposito Ciro + 1: Comune Casoria (NA)

Saldo del 50% relativo alla Fattura n° 01 del 04. 01. 2010

A) ONORARIO	Euro	1728,07
B) SPESE	Euro	80,58
C) TOTALE COMPENSO (A + B)	Euro	1808,65
D) CNPAIA 4 % (C)	Euro	72,35
E) IMPONIBILE IVA (C + D)	Euro	1881,00
F) IVA 21 % (E)	Euro	395,01
G) TOTALE LORDO (E + F)	Euro	2276,01
H) RITENUTA D'ACCONTO 20 % (C)	Euro	361,73
I) NETTO A PAGARE (G - H)	Euro	1914,28

si prega di voler accreditare l'importo con bonifico bancario a **Rosa Puerto** coordinate bancarie: **codice IBAN :**
IT51 A010 1074 7900 0002 6000 144 , presso Banco di Napoli Filiale di Aversa 81031 (CE) Piazza Magenta.

Operazione con imposta ad esigibilità differita ai sensi dell'art. 7 D.L. n° 185/2008.

Dott. Arch. Rosa Puerto - C.F. PRTRSO58R62D799L - P.IVA 02596680617
Tel. 0812777508 Fax 0819791070 Cell. 3331375054 e-mail rosapuorto@libero.it

Arch. Rosa Puerto



Via Eugenio Montale, n. 29 - 81031 - Aversa

SPETT.LE

Giunta Regionale

Area Generale di Coordinamento Governo del Territorio,

Tutela Beni Paesaggistici Ambientali e Culturali

Settore Urbanistica

Centro Direzionale, Isola C/3

80143 NAPOLI

C.F. 80011990639

Fattura pro-forma n° 8 del 05.11.2012

OGGETTO: D.D. n°138 11.07.2006, ditta Esposito Ciro + 1: Comune Casoria (NA)
Saldo

A) ONORARIO	Euro	4961,40
B) SPESE		272,85
C) TOTALE COMPENSO (A + B)	Euro	5234,25
D) CNPAIA 4 % (C)	Euro	209,37
E) IMPONIBILE IVA (C + D)	Euro	5443,62
F) IVA 21 % (E)	Euro	1143,16
G) COMPETENZE E SPESE TOPOGRAFO	Euro	3088,53
H) TOTALE LORDO (E+F+G)	Euro	9675,31
I) RITENUTA D'ACCONTO 20 % (C)	Euro	1046,85
L) NETTO A PAGRE (H - I)	Euro	8628,47

si prega di voler accreditare l'importo con bonifico bancario a **Rosa Puerto** coordinate bancarie: **codice IBAN :**
IT51 A010 1074 7900 0002 6000 144 , presso Banco di Napoli Filiale di Aversa 81031 (CE) Piazza Magenta.

Operazione con imposta ad esigibilità differita ai sensi dell'art. 7 D.L. n° 185/2008.